Promittentes dicti domini Franciscus et Hieronimus Zane de invictione et legittima defensione dicte portionis
iurium livellariorum terrerum soprascriptis cessi et renuntiati et pro dato et facto suo (...).

Quam concessionem, renuntiationem, aceptationem, promissiones, obligationes, et omnia et singula in presenti
instrumento contenta prefati contrahentes singula singulis reverendo promiserunt utrimque et vicissim
promiserunt in quam habere pro firma rata et grata, et non contrafacere per se vel alias aliqua ratione vel causa
forma vel ingenio de iure vel de facto sub pena damnorum (...) et interesse; quibus solutis refectis vel non
nihilominus presens instrumentum cum contentis in eo in suis virtute et robore permanear et pro premissor
observatione obligant se et se heredes et successores suos et omnia bona sua mobilia stabilis presentia et futura
realiter et personaliter Venetiis et allibi ubicumque locorum et terrarum. Renuntiantes exceptionis non sic vel
aliter celebrati presentis instrumentia privilegio (...) et omnibs et singulis aliis executa pertinentibus privilegiis
auxiliis et beneficiis per quas vel que premissis vel aliquibus premissorum posset aliquid quomodolibet excipi
obici vel oppeni. Actum Venetiis in Rivo Alto ad stationem meam presentibus ser Marco Moise et ser Micaelle
Zampano notario testibus rogatis.

[13] 18 settembre 1641
Francesco Grimani fa mettere in vendita alla Corte del Mobile parte di una casa con spazio
riservato al gioco della racchetta sulle Fondamente Nuove e abitata da Angelo Graziadei

(P.D. 516-c)

In nomine Dei Aecterni Amen Anno ab incarnatione Domini Nostri lesu Christi millesimo silcentesimo
quadragesimo primo die 18 mensis septembris indictione decima R.ti vigore intromissionum infrascriptorum
bonorum factorum, altera sub die 12 decembris 1640 per Sebastianum Battalea perconam; altera vero sub die 16
Tulii 1641 et fuit heri, per Vitalem Mazoni perconem; pro essecutione unius (...) lata ad Curiam Mobilium sub
die 3 decembris 1640; manu Domino Iacobi Celestis dicta Curia Notarii tenoris ut in ea. In favorem domini
Francisci Grimano quondam Nobil Homo ser Vincentii de que dexit nelle essecutionem ducatorum
quattuorcentorum quinquaginta quattuor in circa salvo errore pro resto capitalis, et prodior, et espesarum.
Vendi debebant per Nobil Homo Domino Danielem Batbaro supragastaldio loco capserii, et plus offerenti
deliberari bona vulgariter infrascripta.

In contra de Santa Soffia sopra le fondamente Nove, caratti 13, et mezo della mita del Gioco della Rachetta
posta in detta Contra, al presente possessa da Domino Anzolo Gratiadei, con un pezzo di terren vacuo
contiguo alla detta per mezo la casetta della Masena con tutte sue ragion, attion, et giurisdition poste fra questi
confini. Item dalla parte davanti le fondamente nove, da dredo, corte consortiva, da uno ladi calle consortiva, et
dall’altro ladi calle consortiva, salvi li piu veri et real confini se ne fossero; come beni solevano esser de rason
del quondam Domino Zuanne Batta Appiano, et eran possessi da Domino Anzolo Gratiadei debitor. Item un
cason a pian posto in detta contra vicino alle Fondamente Nove, con tanto horto, innanzi essa casetta, tanto
quanto per larghezza di essa al presente habittatta da Domino Zuanne Batta, et fratelli Lanza, et lavorano
edifficio da fillatogio paga de affitto all’anno duc [***] con tutte sue raggion attiva, habentie, pertinentie, et
giurisdition posta fra questi confini. Item dalla parte davanti strada comuna, da dredo muro consortivo, da uno
ladi li detti Lanza, et dall’altro ladi Domino Francesco Grimani salvi sempre li piu veri, et real confini se ne
fossero. Come beni del quondam Domino Zuanne Battista Appiano fo de ser S.o debitor. Tenor della rellation
del perito dell’offitio. Laus Deo 1641 adi 29 luglio. De ordine delli Hlustrissimi Signori Sopragastaldi, et ad
istantia del Clarissimo ser Francesco Grimani quondam ser Vincenzo io Francesco Torelli protto del clarissimo
offitio insieme con Domino Zuanne Battista dal Pan comandator mi son stransferito in contra de Santa Soffia
sopra le Fondamente Nove, et ivi ho visto, et mesurato carati tredese, et mezo del corpo de caratti 24 della mita
di una racheta de raggion de Domino Anzolo Gratia Dei, insieme con un pezzo de terren vacuo, contiguo a
detta rachetta et petr mezo la Casetta della Masena sopra dette fondamente nove, li qual caratd 13 1/2 di essa
rachetta, et terren contiguo stimo valer ducati dusento duc. 200. Item in detta contra in calle della Masena una
casa sive cason da filatogio con hortesello davanti la qual al presente tien ad affitto messer [**¥] filatogio, et
disse pagar de affitto all’anno duc. 20; la qual da me vista, et ben considerata la qualita di essa, et sitto dove ¢
posta la stimo valer ducati dusento vinti vel duc 220. To Francesco Torelli protto soprascritto affermo con mio
giuramento. Testifficor ego Andreas Vendrameno Gastaldio serenissimi Domini Francisci Ericio Dei gratia
inclin Venetiarum Ducis et qualiter sub die 26 Augusti 1641 profactus Nobil Homo Domino Daniel Barbaro
sopragastaldio loco, ut supra sedendo in Rialto ad pubblicum incantum ubi adderat multitudo copiosa
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personarum, et faciendo ditta bona subastasi in nomine sanctissima Trinitatis ac beata Maria semper virginis
totiusque curia Celestis tam eius nomine quam vice, et nomine suorum sociorum cum successioribus illorum
vigore eorum offitii supragastaldicatus dedit, vendidit, atque transactavit bona suprascripta iusta cedula incantus
tenorem Domino Francisco Grimano quondam Nobil Homo ser Vincentii tam quam plus offerenti pretio et
nomine ptij ducatorum quattuorcentorum viginti ad terminum octo dierum. Hanc autem venditionem fecit
exequendo sententiam supradictam, ut in partitis offitij diei 6 septembris 1641. Ammodo cum plenissima virtute
et potestate habendi, tenendi, dandi, donandi, dominandi, vendendi, alienandi, comutandi, perpetuo possidendi,
et quic quid dicto compratoris deinceps placuerit faciendi tamquam de re propria cum vibus suis iuribus
iurisdictionibus, habentiis, et pertinentiis suis, et quam sub terram ibidem addesse noscuntur. Ceterum ad
maiorem et firmiorem cautionem, et cautellam dictis compratoris 1641 adi 10 settembrio Rialti Bastian Battagia
Com.v haver dato, et posto all’attual, et corporal possesso delli suprascripti Carati 13 1/2 della mitta del locho
della Rachetta, et della predetta casetta sive cason con una portion de horto, al Clarissimo ser Francisco
Grimani quondam ser Vincenzo in tutto, et per tutto come nella polizza de incanto, et ziro de partide si legge,
et contien, alle quale si habbia rellatione, et haver fatto conto aa Domino Zuanne Batta Lanza filatogio, che per
I’avenir non debbia riconoscer altri per patroni della soprascripta casetta per lui tenuta ad affitto, che il suddetto
Grimani, et ad esso, o a suoi legittimi inter.ti corisponderli Iaffitto in penna de pagar del suo et haver fatto
comandamento a Domino Anzolo Gratia Dei per li caratti 13 1/2 del locho della rachetta in tutto, et per tutto,
come di soprea. Dovendo il detto ser comprator, traslator i soprascripti beni a suo nome all’offitio
dell'Tlustrissimi Signori et Savii, giusta la parte dell’eccellentissimo Senato de di 19 April 1641 et hoc per verum
dico testimonium ego iddem Andreas Vendrameno Gastaldio supradictus qui haec fieri.